C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.492/2020

Autor: José Guimarães

Data da
Apresentação:

30/09/2020

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente, requeiro, nos termos
regimentais que sejam adicionados como co-autores ao PDL

415/2020; todos os parlamentares da bancada do PT, que
subscrevem este requerimento.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 07/10/2020